[image: ]
	У ТОРЪЯЛ
  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2020  г.   № 482

Об утверждении Порядка составления проекта бюджета
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
на очередной финансовый год и на плановый период

В соответствии с со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе                                    в Новоторъяльском муниципальном районе Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 25 декабря 2019 г. № 29, администрация Новоторъяльского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл                         на очередной финансовый год и на плановый период.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»            от 10 октября 2018 г. № 578 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на очередной финансовый год и на плановый период».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/toryal).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя Главы администрации Новоторъяльского муниципального района Чернову Г.К.

Глава администрации
Новоторъяльского муниципального района                                      В.Блинов
image1.jpeg